

Årsredovisning

för

Carls Bussar AB

556590-0585

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carls Bussar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Övertorneå 2023-10-03.

x 

Auli Andersson

Styrelsen för Carls Bussar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver busslinjetrafik med person- och godstransporter samt även Taxi verksamhet.

Företaget har sitt säte i Övertorneå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökat med 2 468 tkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	17 948	15 480	10 276	13 691	12 171
Resultat efter finansiella poster	1 075	1 674	-192	482	1 046
Soliditet (%)	36	30	40	35	35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 645 378	696 569	2 441 947
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		696 569	-696 569	0
Årets resultat			584 946	584 946
Belopp vid årets utgång	100 000	2 341 947	584 946	3 026 893

Ovillkorat aktieägartillskott ingår i posten balanserat resultat med 116 103 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 341 946
årets vinst	584 946
	2 926 892
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	2 726 892
	2 926 892

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. ✓

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets ekonomiska situation bedöms som god. Kassalikviditeten beräknas till 135% och soliditeten till 36% enligt årsredovisningen per 2023-04-30

Företaget bedöms kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, bolaget har kunnat amortera sina banklån och har inte haft problem med att betala sina leverantörsskulder i den takt de förfaller. Den föreslagna utdelningen bedöms inte påverka företaget förmåga att göra nödvändiga investeringar. Inga andra särskilda omständigheter bedöms föreligga som påverkar ovanstående.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 948 300	15 479 905
Övriga rörelseintäkter		78 972	154 294
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 027 272	15 634 199
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader & underentreprenörer		-6 606 618	-4 816 436
Övriga externa kostnader		-1 273 055	-1 276 486
Personalkostnader	2	-6 739 010	-5 880 237
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 938 221	-1 812 965
Övriga rörelsekostnader		0	-67 751
Summa rörelsekostnader		-16 556 904	-13 853 875
Rörelseresultat		1 470 368	1 780 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 478	39 596
Räntekostnader och liknande resultatposter		-405 353	-146 378
Summa finansiella poster		-394 875	-106 782
Resultat efter finansiella poster		1 075 493	1 673 542
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-211 000	-305 000
Förändring av överavskrivningar		-269 706	-483 008
Summa bokslutsdispositioner		-480 706	-788 008
Resultat före skatt		594 787	885 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 841	-188 965
Årets resultat		584 946	696 569

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 269 006	4 476 952
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 746 608	7 943 739
Summa materiella anläggningstillgångar		12 015 614	12 420 691

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	87 250	87 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		87 250	87 250
Summa anläggningstillgångar		12 102 864	12 507 941

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 106 896	1 731 226
Övriga fordringar		242 722	95 927
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		121 326	49 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 902	110 383
Summa kortfristiga fordringar		2 579 846	1 987 503

Kassa och bank

Kassa och bank		2 932 266	3 296 839
Summa kassa och bank		2 932 266	3 296 839
Summa omsättningstillgångar		5 512 112	5 284 342

SUMMA TILLGÅNGAR

17 614 976

17 792 283

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 341 946

1 645 376

Årets resultat

584 946

696 569

Summa fritt eget kapital

2 926 892

2 341 945

Summa eget kapital

3 026 892

2 441 945

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

976 000

765 000

Akkumulerade överavskrivningar

3 100 860

2 831 154

Summa obeskattade reserver

4 076 860

3 596 154

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

7

6 376 704

7 772 512

Övriga skulder

41 713

342 936

Summa långfristiga skulder

6 418 417

8 115 448

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 952 892

1 814 897

Leverantörsskulder

1 166 184

1 013 965

Skatteskulder

0

59 704

Övriga skulder

233 828

188 876

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

739 903

561 294

Summa kortfristiga skulder

4 092 807

3 638 736

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 614 976

17 792 283

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
Fastighetsinteckning	4 350 000	4 350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 676 677	7 036 727
	12 826 677	13 186 727

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	13	12 [✓]

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 198 678	2 065 478
Inköp	0	3 133 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 198 678	5 198 678
Ingående avskrivningar	-721 726	-628 806
Årets avskrivningar	-207 947	-92 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-929 673	-721 726
Utgående redovisat värde	4 269 005	4 476 952
Taxeringsvärden byggnader	222 000	222 000
Taxeringsvärden mark	141 000	141 000
	363 000	363 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	18 667 543	16 899 303
Inköp	1 898 698	4 819 524
Försäljningar/utrangeringar	-978 000	-3 051 284
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 588 241	18 667 543
Ingående avskrivningar	-10 723 805	-11 433 229
Försäljningar/utrangeringar	612 445	2 429 469
Årets avskrivningar	-1 730 274	-1 720 045
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 841 634	-10 723 805
Utgående redovisat värde	7 746 607	7 943 738

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	87 250	87 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 250	87 250
Utgående redovisat värde	87 250	87 250

Avser 105 aktier i Centrala Buss i Norrbotten AB.

2023100604552

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	1 739 036	2 521 960
	1 739 036	2 521 960

Övertorneå den 1 / 10 2023



Auli Andersson



Rickard Andersson

2023100604553

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 / 10 2023



Monika Åström
Auktoriserad revisor
